
96  diário oficial Nº 34.927 Sexta-feira, 08 DE ABRIL DE 2022

NOME FUNCÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

EDILSON DOS 
SANTOS SILVA TEC. DE DEFENSORIA. 174.698.802-91  BALCÃO DE 

DIREITOS 5129192
Realizar visita técnica 

para Ação de cidadania 
nos municípios 03.091.1492.8730

 
CLEBER PAIVA 

COELHO GERENTE DE TRANSPORTE 606.755.192-68 GERÊNCIA DE 
TRANSPORTES 57211712

Conduzir servidor 
para visita técnica nos 

municípios

Para deslocarem-se aos municípios abaixo relacionados: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BELÉM PARAGOMINAS, IPIXUNA DO PARÁ E AURORA DO PARÁ 29/03 A 01/04/2022 3,5

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 782549
PORTARIA Nº 446/2022 - DA BELÉM, 05/04/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/368049 de 25/03/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 

NOME FUNCÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

BRUNO LEANDRO GUIMARÃES DE 
OLIVEIRA IDENTIFICADOR CIVIL 951.753.932-00 POSTO DE SANTA IZABEL DO PARÁ 125262

PARTICIPAR DE AÇÃO DE 
CIDADANIA EM CUMPRI-

MENTO DO PPA.
03.091.1492.8730

KELLEN CRISTINA PAULA MARGALHO 
SABAA SRUR SECRETÁRIO LEGISLATIVO 782.868.912-87 CÂMARA MUNICIPAL DE BELÉM/GA-

BINETE 5005548

PAULO MARCELO FURTADO RAIOL IDENTIFICADOR CIVIL E 
CRIMINAL 708.460.732-34 PREFEITURA DE BENEVIDES 0302930

ROGÉRIO DA SILVA PEREIRA AUX. DEFENSORIA 737.117.642-15 CLCC 5890906

TATIANA MACHADO PINTO MACIEL ASSESSORA JURÍDICA 668. 932.322-68 ESDPA 57205343

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM PONTA DE PEDRAS 18 A 19/03/2022 1,5

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 782561
PORTARIA Nº 468/2022 - DA BELÉM, 06/04/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº. 2022/383650 de 31/03/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 

NOME FUNCÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
ANTONIO RICARDO 
TEIXEIRA MOURA 

PAULA
PAPILOSCOPISTA 361.477.532-15 DIDEM/POLÍCIA 

CIVIL 5693527
Participar de Ação de 

cidadania em cumprimen-
to do PPA

03.091.1492.8730
 

CLEVERSON NONATO 
BRITO BARREIROS SECRETÁRIO DE NÚCLEO 301.109.632-53 NAECA 5324041

Participar de Ação de 
cidadania em cumprimen-

to do PPA

MAURO BARBOSA 
DE LIMA AUX. DE DEFENSORIA 227.948.592-34  BALCÃO DE 

DIREITOS 3255158/1
Participar de Ação de ci-

dadania em cumprimento 
do PPA.

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM SÃO FRANCISCO DO PARÁ 25/03 E 26/03/2022 1,5

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 782543
PORTARIA Nº 444/2022 - DA BELÉM, 01/04/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária Completar nº 2022/121202 de 27/01/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 


